
 

 
 

 
Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.cz 

www.szu.cz, IČO: 75010330, č. účtu: 1730101/0710 

Státní zdravotní ústav 

Vážení dodavatelé, 

rádi bychom Vás touto cestou pozvali k účasti na předběžné tržní konzultaci ve smyslu § 33 ZZVZ ohledně řešení 
bezpečnostních prvků a systémů v  ICT infrastruktuře ve Státním zdravotním ústavu. Navržené bezpečnostní nástroje 
by měly umožnit efektivní detekci a prevenci kybernetických útoků, zvýšit kybernetickou odolnost systému, zároveň i 
zajistit soulad s národními i mezinárodními normami kybernetické bezpečnosti a bezpečnostní politikou ústavu. 

Cílem této konzultace je získat komplexní informace o technologických řešeních a systémech, které jsou dostupné 
na trhu v oblasti kybernetické bezpečnosti včetně cenových nabídek a dalších relevantních aspektů a včetně 
možnosti integrace a kompatibility s různými operačními systémy a síťovými zařízeními. Vaše zkušenosti a doporučení 
nám pomohou lépe porozumět trhu a následně vypracovat podrobnější specifikace pro výběrová řízení. 

Oblastí našeho zájmu a jednotlivých témat k jednání jsou především: 

a) Network Access Control (NAC) – Příloha č. 1  

b) Systémy IDS/IPS – Příloha č. 2  

c) Systém SIEM – Příloha č. 3 

d) Nástroje na penetrační testování – Příloha č. 4 

e) Dvoufaktorové autentizace (2FA) – Příloha č. 5 

f) Systém centrálního logování – Příloha č. 6 

g) Dostupná technologická řešení a služby pro monitoring infrastruktury a pro sběr bezpečnostních událostí a 

vyhodnocování bezpečnostních událostí – Přílohy č. 7 a č. 8 

Pokud jste zainteresováni a máte-li relevantní zkušenosti či produkty, které by odpovídaly našim požadavkům, 
budeme rádi, když nás kontaktujete a zúčastníte se osobního setkání a prezentace vašich řešení. V rámci osobního 
setkání proběhne diskuze nad otázkami a nejasnostmi ohledně našich požadavků a oblastech zájmu (viz uvedené 
přílohy)  

Diskuze nad vašimi podněty, otázkami a návrhy bude vedena v rámci osobního setkání na adrese Státní zdravotní 
ústav, Šrobárova 49/48 Praha 10, budova 1.  
Pokud budete mít zájem o účast na PTK, prosíme o zaslání e-mailu lenka.kubankova@szu.cz  se žádostí o domluvení 
termínu schůzky v termínech: 4. 9. 2024 nebo 11. 9. 2024 v časovém rozmezí od 9:30 do 16:00 hodin. 

Prosíme, odesílejte veškeré dotazy a informace na následující kontaktní údaje, administrativní záležitosti spojené 
s tržní konzultací a přihlášky ke konzultaci lenka.kubankova@szu.cz  a dotazy související s předmětem tržní 
konzultace tereza.pechanova@szu.cz 

Předem vám velice děkujeme za účast v PTK a těšíme se na další spolupráci. 

 

Mgr. Tereza Pechanová, náměstkyně pro právo a strategii 

 

http://www.szu.cz/
mailto:lenka.kubankova@szu.cz
mailto:lenka.kubankova@szu.cz
mailto:tereza.pechanova@szu.cz


 

 
 

 
Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.cz 

www.szu.cz, IČO: 75010330, č. účtu: 1730101/0710 

Státní zdravotní ústav 

Přílohy: 

Příloha č. 1_RFI_Zadani_NAC 

Příloha č. 2_RFI_IDS_IPS_Document 

Příloha č. 3_RFI_SIEM_Document 

Příloha č. 4_RFI_Nastroj_na_penetracni_testovani 

Příloha č. 5_RFI_Dvoufaktorova_Autentizace 

Příloha č. 6_RFI_Centralni_Logovani 

Příloha č. 7_RFI_Zadani_Monitoring_Infrastruktury 

Příloha č. 8_RFI_Kyberneticka_Bezpecnost 

 

 

http://www.szu.cz/

		2024-08-20T11:37:20+0200
	Mgr. Tereza Pechanová




